[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   29.11.2016                                                                                                        № 120-29/03

станица Новотитаровская

	О назначении публичных слушаний в Новотитаровском сельском поселении Динского района по теме: «Проект бюджета Новотитаровского сельского поселения
на 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 устава Новотитаровского сельского поселения Динского района Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по теме: «Проект бюджета Новотитаровского сельского поселения на 2017 год» (приложение).

2. Установить срок публичных слушаний по теме публичных слушаний - пятнадцать дней со дня оповещения жителей Новотитаровского сельского поселения Динского района о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме публичных слушаний в следующем составе:

1) Кошман Сергей Константинович - глава Новотитаровского сельского поселения;

2) Кожевникова Анна Александровна - начальник финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения;

3) Сарапулова Виктория Викторовна -специалист 2 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения;
4) Полянская Елена Ивановна - депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района;
5) Шапкун Зинаида Петровна - депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района.
4. Установить, что учет предложений по теме публичных слушаний и участия граждан в обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новотитаровском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 01.11.2006 года № 52.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaya.info.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И.П. Бычек

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                             С.К. Кошман